Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 671/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 734/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

nº 734/2024, de autoria do Nobre VereadorEm resposta ao Requerimento
402 Reunião Ordinária, realizada noEliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na

dia 05 de novembro de 2024, informamos:

4a3-A campanha em questão instituída pela Lei Municipal é meramente
informativa, estando sob o juízo da conveniência, pertinência e oportunidade de cada
estabelecimento comercial a sua aplicação ou não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

4
“96 DOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP    CAMARA MUNICIPAL D E| ums

E BÁRBARA DOESTE | mad
oN DATA: 25/11/2024|
às HORA: 14:22 |

Resposta Nº 7 ao RequerimentoE TaT2o: (qO i

5 Autoria: Secretário Municipal de Governc

mM
Assunto Requer informações ao Poder

A Executivo sobre a execução d i
Ordinári Emettioi

«o ria 4.495/2023 que Institui, no
9 Chave: 8EB67 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000